
Reintegro spese di gestione conto corrente postale 43090117 Distretto di Siniscola - anno 2012 pag. 1 di 2

SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO – RISORSE FINANZIARIE

Determinazione n° 3028 del 30.05.2013

IL DIRIGENTE

PREMESSO che l’ Azienda Sanitaria di Nuoro è attualmente intestataria di n. 9 conti correnti
postali, di cui n. 6 per il Distretto di Nuoro e n. 1 ciascuno per i Distretti di Macomer, Siniscola
e Sorgono, utilizzati per consentire all’utenza il versamento delle somme dovute per le
prestazioni erogate;

CONSIDERATO che con Determinazione n.1517 del 19/03/2013 si è già provveduto a
reintegrare le spese di gestione di tutti i c/c postali dei Distretti di Nuoro, Macomer e
Sorgono;

ACQUISITI gli estratti conto mensili del 2012 relativi al c/c postale 43090117 del Distretto di
Siniscola;

VERIFICATO che la gestione del suddetto conto corrente nel 2012 ha fatto rilevare un costo
per spese di gestione pari a complessivi Euro 381,99 come specificato nel prospetto che si
allega alla presente;

RITENUTO per quanto sopra, di reintegrare con il presente provvedimento il conto corrente
postale delle spese suindicate, anche al fine di evitare la compensazione con gli incassi,
liquidando le stesse a favore delle Poste Italiane S.p.a;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale Dott. Antonio Maria Soru n. 702 del
22/06/2011 con la quale è stato conferito l'incarico al Direttore del Servizio Bilancio dal

22/06/2011 per la durata di 5 anni e la nota prot. 10782 del 28/06/2011 di conferimento delle
deleghe alla firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione;

OGGETTO: Reintegro spese di gestione conto corrente postale 43090117

Distretto di Siniscola - anno 2012



Reintegro spese di gestione conto corrente postale 43090117 Distretto di Siniscola - anno 2012 pag. 2 di 2

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

a) Di reintegrare dell'importo complessivo di Euro 381,99 il conto corrente postale n.
43090117 - Distretto di Siniscola;

b) Di imputare la spesa sui seguenti Conti:

conto costo 0514030403 – Spese postali
conto debito 0205110603/12439 – Altri debiti – Poste Italiane S.p.a.

p.n. n. 220232/2012 e 88973/2013

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO
f.to Dott. Piero Carta

Estensore
f.to Dott.ssa Giuseppina Foddis

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata nell’Albo On-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 30.05.2013

Il Dirigente del Servizio

Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Resp. Servizio Bilancio R

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Collegio Sindacale I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


